

## Odpowiedzi na pytania

**Termomodernizacja Bursy Szkolnej przy Zespole Szkół Transportowo-Komunikacyjnych wraz z przebudową pomieszczeń, rozbudową o windę zewnętrzną, dostosowaniem obiektu do obowiązujących przepisów ppoż, przystosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych, przebudowa kuchni, przebudową schodów zewn., budową pochylni dla ON oraz budową drogi pożarowej wraz z niezbędną infrastrukturą i instalacjami wewnętrznymi oraz zewnętrznymi i oświetleniem terenu - zadanie inwestycyjne współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.**

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie na cokole tynku mozaikowego zamiast okładziny z witromozaiki?

**Odp. 1** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 w pkt 5.3 opisu do Projektu wykonawczego poprzez zmianę okładziny na cokole z witromozaiki na tynk mozaikowy w kolorze grafitowym, jednolitym – zgodnie z załączoną erratą nr 2 (punkt 1).

2. Prosimy o wskazanie kolorystyki dla stolarki okiennej i drzwiowej (wewnętrzna i zewnętrzna). W projekcie wykonawczym wskazano: dla stolarki okiennej kolor biały, dla stolarki drzwiowej kolor RAL 7016. Aneks do projektu natomiast zawiera zapisy: stolarka okienna kolor RAL 7016 lub okleina zewnętrzna RAL 7016, wewnętrzny kolor biały.

**Odp 2.** Kolor stolarki okiennej należy wykonać zgodnie z rys. Z.01 Architektura – aneks do proj. wykonawczego, kolor stolarki drzwiowej należy wykonać zgodnie z zestawieniem rys. Z.02 Architektura - proj. wykonawczy.

3. Czy Zamawiający dopuści zamianę okładziny z drewna modrzewia syberyjskiego na np. panele aluminiowe? Prosimy również o potwierdzenie, że okładzina ma być wykonana

	Odpowiedzi na pytania	Strona 1 z 12
ZP-P-I.271.60.2020		

Nr dokumentu mdok 92459/07/2020

zgodnie z projektem jako zabudowa krzywolinowa.

**Odp. 3.** Okładziny należy wykonać zgodnie z erratą z kwietnia 2020 r. do projektu wykonawczego architektura - stanowiącą załącznik nr 1 do SIWZ z systemowych listew aluminiowych. Zamawiający potwierdza, że okładzina ma być wykonana zgodnie z projektem jako zabudowa krzywolinowa.

**4.** Zamawiający w dokumentacji przetargowej określił wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy w maksymalnej, dopuszczonej przez Ustawę PzP, wysokości 10% ceny całkowitej. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający zmieni wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy na np. 5% ceny całkowitej. W obecnej sytuacji epidemiologicznej w Polsce, która zachwiała płynnością finansową także firm wykonawczych, obniżenie wartości zabezpieczenia, pozwoli Zamawiającemu pozyskać oferty od szerszej grupy wykonawców.

**Odp. 4.** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów pkt 15.1 SIWZ, oraz § 16 ust.1 wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ które otrzymuje następujące brzmienie

pkt 15.1 SIWZ

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie należy złożyć przed podpisaniem umowy w jednej z następujących postaci:

- pieniądzu;
- poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym;
- gwarancjach bankowych;
- gwarancjach ubezpieczeniowych;

- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

§ 16 ust. 1 wzoru umowy

	Odpowiedzi na pytania	Strona 2 z 12
--	-----------------------	---------------

ZP-P-I.271.60.2020

**Nr dokumentu mdok 92459/07/2020**

1. **Wykonawca** wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % kwoty

wynagrodzenia brutto określonej w § 8 ust. 2 tj. w wysokości ..... zł  
(słownie: .....) w formie ..... przed podpisaniem umowy.

W załączeniu aktualnie obowiązujący wzór umowy

5. Prosimy o potwierdzenie, że tynki wewnętrzne cementowo-wapienne należy wykonać jako tynki IV kat.

**Odp. 5** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ w pkt 3.2 opisu do Projektu wykonawczego poprzez zmianę kategorii tynku z kategorii IV na tynk kategorii III – zgodnie z załączoną errata nr 2 ( punkt 2.).

6. Czy Zamawiający dopuści zamianę okładziny z płytek szklano-kwarcowych na okładzinę z płytek ściennych (glazury) w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych, na ścianach wydzielenia klatek schodowych?

**Odp. 6.** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ w pkt 5.1 opisu do Projektu wykonawczego poprzez zamianę okładziny z płytek szklano-kwarcowych na okładzinę z glazury 20x20 cm w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych, a na ścianach wydzielenia klatek schodowych na malowane farbą lateksową – zgodnie z załączoną errata nr 2 (punkt 3).

7. Czy Zamawiający dopuści zamianę okładziny z mozaiki szklanej basenowej na płytki terakotowe lub gres w w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych?

**Odp. 7.** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ w pkt 5.1 opisu do projektu wykonawczego architektura Zamawiający zamienia wykończenie posadzek w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych z płytek szklano- kwarcowych na płytki podłogowe 20x20 cm – zgodnie z

	Odpowiedzi na pytania	Strona 3 z 12
--	-----------------------	---------------

ZP-P-I.271.60.2020

Nr dokumentu mdok 92459/07/2020

załączoną erratą nr 2 (punkt 3).

**8.** Prosimy o uszczegółowienie wymagań odnośnie projektowanych dźwigów towarowego i osobowego.

**Odp. 8.** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ w pkt 8.2 opisu do Projektu wykonawczego poprzez opisanie wymagań odnośnie projektowanych dźwigów towarowego i osobowego zgodnie z załączoną erratą nr 2 ( punkt 5).

**9.** Czy w zakresie zamówienia jest usunięcie i zabezpieczenie istniejącego wyposażenia bursy: meble, wyposażenie technologiczne?

**Odp. 9.** W zakres zamówienia nie wchodzi usunięcie i zabezpieczenie istniejącego wyposażenia bursy: meble, wyposażenie technologiczne.

**10.** Prosimy o dołączenie do dokumentacji rzutu i przekroju zadaszania przy sali konferencyjnej – P4.

**Odp. 10.** Opis przekroju warstw PZ4 zadaszania przy sali konferencyjnej znajduje się na rys. od A-P 01 do A-P 04 – aneks do projektu wykonawczego Architektura. Zasięg zadaszania widoczny jest na rys. A-05 - projekt wykonawczy Architektura.

**11.** Czy Zamawiający dopuści zastosowanie ścianek systemowych z HPL 10mm? Projektowana zabudowa systemowa ścianek z HPL gr. 20 cm jest niedostępna u producentów ścianek systemowych.

**Odp. 11.** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ w pkt 3.2 opisu do Projektu wykonawczego poprzez zmianę sposobu zabudowy ścianek systemowych z HPL o grubości 20 mm na systemowe ścianki z HPL gr. 12 mm - zgodnie z załączoną erratą nr 2 ( punkt 6).

**12.** Prosimy o zamieszczenie szczegółowego rozwiązania podłogi podniesionej w pom.

	Odpowiedzi na pytania	Strona 4 z 12
--	-----------------------	---------------

ZP-P-I.271.60.2020

**Nr dokumentu mdok 92459/07/2020**

radiowęzła (rzut i przekrój) - schemat kaset instalacyjnych, rodzaj konstrukcji wsporczej i płyt podłogowych, przewodnictwo elektrostatyczne, specyfikacja wykładziny PCV.

**Odp. 12.** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ w pkt 3.4 opisu do Projektu wykonawczego zgodnie z załączoną erratą nr 2 (punkt 7.). Rzut podłogi znajduje się na rysunku nr A-03 projektu wykonawczego architektura.

**13.** Czy Zamawiający dopuści zastosowanie systemu dociepleniowego ETICS na wełnie mineralnej z wykończeniem imitacją deski na ścianie obudowy szybu windowego?

**Odp. 13.** Zamawiający nie dopuszcza zastosowania systemu dociepleniowego ETICS na wełnie mineralnej z wykończeniem imitacją deski na ścianie obudowy szybu windowego .

**14.** Czy Zamawiający dopuści zastosowanie osłony z siatki na konstrukcji stalowej jako obudowę central wentylacyjnych?

**Odp. 14.** Zamawiający nie dopuszcza zastosowania osłony z siatki na konstrukcji stalowej jako obudowę central wentylacyjnych.

**15.** Czy Zamawiający może udostępnić dokumentacją w formie bezpośredniego wydruku z AutoCAD'a z uwagi na niską rozdzielczość zeskanowanego projektu? Udostępnienie cyfrowej wersji dokumentacji pomoże w stworzeniu przedmiaru robót i rzetelnym przygotowaniu oferty.

**Odp. 15.** Zamawiający nie posiada dokumentacji w wersji cyfrowej AutoCad.

**16.** Proszę wyjaśnić czy Zamawiający dopuszcza do realizacji rozwiązania ze stałym słupkiem – przy rysunkach podano, że mają być ukryte słupki (tzn „ruchome słupki) ale takie rozwiązania stosuje się w oknach drewnianych lub drzwiach balkonowych PCV. Przy oknach na parterze z okuciami antywłamaniowymi RC2 słupki ruchome są niedopuszczalne.

**Odp. 16.** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

	Odpowiedzi na pytania	Strona 5 z 12
ZP-P-I.271.60.2020		

**Nr dokumentu mdok 92459/07/2020**

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ poprzez zmianę w legendzie zestawienia stolarki okiennej Z.01 proj. wykonawczy architektura - zgodnie z załączoną erratą nr 2 (*punkt 8a*) oraz w punkcie 4.2 opisu projektu wykonawczego architektura poprzez uzupełnienie informacji, że stolarka okienna ma być wykonana ze słupkami stałymi zgodnie z załączoną erratą nr 2. (punkt 8).

**17.** Zwracam się z prośbą o uzupełnienie SIWZ o przedmiary robót formie edytowalnej lub pdf (nie skany)

**Odp. 17.** Zamawiający wyjaśnia, że w przedmiotowym postępowaniu nie ma obowiązku udostępnienia przedmiarów robót, gdyż przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego (§ 8 wzoru umowy).

Zgodnie z § 4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, jeśli w istotnych postanowieniach umowy na roboty budowlane przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót.

Wyceny robót należy dokonać na podstawie załącznika nr 1 do SIWZ- dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych.

**18.** Ponadto zwracam uwagę, iż załączona dokumentacja projektowa (w formie skanów z wersji papierowej) jest miejscami nieczytelna i uniemożliwia sporządzenie prawidłowej oferty. Proszę o załączenie dokumentacji w formie wyeksportowanych plików pdf z programów typu CAD lub umieszczenie dokumentacji w formie edytowalnej (DWG).

**Odp. 18.** Zamawiający ponownie zamieszcza rysunki (A-01, A-02, A-03, A-04, A-05, A-06, A-07, A-08, A-P01, A-P02, A-P03, A-P04, A-PZT-0) w formacie pdf.

**19.** *Pytanie co ma "na myśli" Projektant pisząc dla części okien to "okna X-skrzydłowe z ukrytym słupkiem".*

*Brak konsekwencji w zapisach - nie jest to podane dla np. OS01B.....*

	Odpowiedzi na pytania	Strona 6 z 12
ZP-P-I.271.60.2020		

**Nr dokumentu mdok 92459/07/2020**

jeśli to jest zapis powielany z okien typu PVC to być może tutaj chodzi o tzw. "RUCHOMY SŁUPEK" ??? jeśli tak to na pewno nie jest to możliwym do zastosowania dla okien typu uchylnego ! oraz być może nie chodzi tutaj Zamawiającemu o pojęcie tzw."ukrytego skrzydła".

*prosimy o skorygowanie podanego określenia/wymagania.*

**Odp.19.** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ poprzez zmianę w legendzie zestawienia stolarki okiennej Z.01 proj. wykonawczy architektura - zgodnie z załączoną erratą nr 2 (*punkt 8a*) oraz w punkcie 4.2 opisu projektu wykonawczego architektura poprzez uzupełnienie informacji, że stolarka okienna ma być wykonana ze słupkami stałymi zgodnie z załączoną erratą nr 2. (*punkt 8.*).

**20.** *okien p-poż OŁ08B/OŁ12 nie wykonuje się jako uchylane/przesuwane.*

*dostępne są wyłącznie jako serwisowe(gorsza termika) lub jako fix (lepsza termika).*

*co należy przyjąć do wyceny ?*

**Odp. 20** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ poprzez zmianę w legendzie zestawienia stolarki okiennej Z.01 proj. wykonawczy architektura - zgodnie z załączoną erratą nr 2 (*punkt 8a*) oraz w punkcie 4.2 opisu projektu wykonawczego architektura poprzez uzupełnienie, że *Okno OŁ08B należy wykonać jako naświetle stałe, panel dolny przesuwany okna OŁ12 wykonać jako okno serwisowe* - zgodnie z załączoną erratą nr 2 (*punkt 8*).

**21.** *dlaczego pomimo oznaczenia jako konstrukcje W wewnętrzne w uwagach pozostaje wpisany współczynnik izolacyjności termicznej ? czy mają to być na pewno drzwi tzw.*

*"ciepłe" ???*

**Odp. 21** *Drzwi należy wykonać o współczynniku izolacyjności termicznej zgodnym z zestawieniem nr Z.02 aneks do projektu wykonawczego architektura.*

**22.** *system SSP*

	Odpowiedzi na pytania	Strona 7 z 12
--	-----------------------	---------------

ZP-P-I.271.60.2020

**Nr dokumentu mdok 92459/07/2020**

co oznacza dla Zamawiającego wymaganie "zamek elektryczny + system kontroli dostępu zintegrowany z SSP" i czym się różni od "zamek elektryczny + funkcja napowietrzania" w jakiego konkretnie rodzaju (typ) urządzenia mają być wyposażane wskazane drzwi ?

**Odp. 22** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ poprzez zmianę w legendzie zestawienia stolarki okiennej Z.02 proj. wykonawczy architektura - zgodnie z załączoną erratą nr 2 (punkt 9a) oraz w punkcie 4.1 opisu projektu wykonawczego architektura poprzez uzupełnienie, że drzwi DŁ01 należy wyposażyć w zamek elektryczny otwierany ze stróżówki; drzwi DŁ02, DŁ03, DŁ03A, DB12 wykonać bez wyposażenia w zamek elektryczny, drzwi DŁ02, DŁ03, DŁ03A wykonać bez wyposażenia w system kontroli dostępu zintegrowanego w ssp zgodnie z erratą nr 2 (punkt 9.)

**23. brak określenia sposobu oraz dróg ewakuacji,**

*czy drzwi nie powinny być przystosowane w odpowiednie okucia ???*

**Odp. 23** Sposób oraz drogę ewakuacji określa ekspertyza ppoż w projekcie budowlanym – projekt zagospodarowania terenu oraz projekt wykonawczy branży elektrycznej.

Wyposażenie drzwi zgodnie z rys. Z.02 projekt wykonawczy architektura.

**24. dla konstrukcji typu P-POŻ nie stosuje się okuć typu pochwył-pochwył lecz wyłącznie typu klamka -klamka**

**Odp. 24** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 w pkt 4.1 opisu do Projektu wykonawczego architektura poprzez doprecyzowanie wyposażenia drzwi ppoż obustronnie w klamki – zgodnie z załączoną erratą nr 2 (punkt 10.)

**25. PARTER, wymóg antywłamaniowości szklenia szybami klasy O2 - podana nazwa nie jest szybą tej klasy ! Szybami antywłamaniowymi są szyby klasy P2A oraz P4A i wyższe.**

*Czy należy przyjmować wg. Erraty szyby klasy P4 oraz okucia klasy RC2(WK2) ?*

	Odpowiedzi na pytania	Strona 8 z 12
ZP-P-I.271.60.2020		

**Nr dokumentu mdok 92459/07/2020**



**Odp. 25** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ poprzez zmianę w legendzie zestawienia stolarki okiennej Z.01 proj. wykonawczy architektura - zgodnie z załączoną erratą nr 2 (*punkt 8a*) oraz w punkcie 4.2 opisu projektu wykonawczego architektura poprzez uzupełnienie, że szklenie w parterze antywłamaniowe klasy P4 oraz okucia klasy RC2(WK2) – zgodnie z załączoną erratą nr 2 (punkt 8.).

**26.** *oszklenia, jakiej budowy powinny być szyby przyjmowane dla konstrukcji okien, witryn, drzwi ?*

*"szklenie bezpieczne o podwyższonej wytrzymałości" nie jest określeniem precyzyjnym.*

*brak podanych wymaganych parametrów spektrometrycznych dla szyb (określona jedynie klasa P4 na Parterze)*

**Odp. 26** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ w punkcie 4.2 opisu projektu wykonawczego architektura poprzez uzupełnienie informacji „szklenie bezpieczne o podwyższonej wytrzymałości tj. szkłem o klasie P2A bądź wyższej – zgodnie z załączoną erratą nr 2 (punkt 8.).

**27.** *Prosimy o podanie parametrów sufitu akustycznego z płyt z wełny drzewnej. Jaki rodzaj wykończenia należy przyjąć (sufit monolityczny czy kasetonowy), jaki rodzaj krawędzi (w przypadku sufitu kasetonowego), rodzaj montażu (widoczny czy ukryty stelaż), jaka wartość pochłaniania dźwięku aw*

**Odp. 27** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ w pkt 5.1 opisu do Projektu wykonawczego architektura poprzez doprecyzowanie parametrów sufitu akustycznego z płyt z wełny drzewnej zgodnie z załączoną erratą nr 2 (punkt 11.).

**28.** Proszę o uszczegółowienie zakresu prac przy wykonaniu centralnego systemu

	Odpowiedzi na pytania	Strona 9 z 12
ZP-P-I.271.60.2020		

**Nr dokumentu mdok 92459/07/2020**

zarządzania wraz z załączonymi schematami i rysunkami. Brak szczegółowych informacji w załączonej Erracie branży sanitarnej.

**Odp. 28.** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ w pkt 5.2 erraty z maja 2020 r. - projekt wykonawczy branży sanitarnej.

SYSTEM ZARZĄDZANIA ENERGIĄ wykonać zgodnie z załączoną Erratą nr 3 branża sanitarna.

**29.** Załączona dokumentacja jest wątpliwej jakości. Proszę o załączenie plików w czytelnej formie.

**Odp. 29.** Zamawiający ponownie zamieszcza rysunki branży architektonicznej (A-01, A-02, A-03, A-04, A-05, A-06, A-07, A-08, A-P01, A-P02, A-P03, A-P04, A-PZT-0) w formacie pdf.

**30.** Prosimy o informację na temat systemu zarządzania energią, co ma być opomiarowane, ilość ciepłomierzy, rysunki techniczne.

**Ad. 30** Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 1 do SIWZ w pkt 5.2 do erraty z maja 2020 r. projekt wykonawczy branży sanitarnej

SYSTEM ZARZĄDZANIA ENERGIĄ wykonać zgodnie z załączoną Erratą nr 3 branża sanitarna.

**31.** Czy w zakres zamówienia obejmuje dostawę urządzeń w kuchni takich jak kuchnia gazowa, taborety gazowe oraz kotłów warzelnych.

**Ad.31** Zgodnie z zał. nr 1 pkt. 7 „Proj. technologiczny istniejącego zakładu żywienia zbiorowego typu zamkniętego – br. technologiczna” - Rys. T02, urządzenia które są w zakresie zamówienia opisane są jako „DO WYMIANY”, natomiast urządzenia które są poza zakresem zamówienia opisane są jako „POZOSTAJĄ” tj.

- kuchnia gazowa - „DO WYMIANY” - w zakresie objętym zamówieniem,

	Odpowiedzi na pytania	Strona 10 z 12
ZP-P-I.271.60.2020		

**Nr dokumentu mdok 92459/07/2020**

- taborety gazowe - „DO WYMIANY” - w zakresie objętym zamówieniem,
- kotły warzelne – „POZOSTAJĄ” istniejące - poza zakresem zamówienia.

**32.** Czy zakres zamówienia obejmuje wymianę rozdzielacza instalacji centralnego ogrzewania oraz obiegu c.o dla budynku szkoły wraz z pompą obiegową  $q=32,29\text{m}^3/\text{h}$ ,  $h$  10,2 m, zaworu trójdrogowego DN 80 z siłownikiem, kvs 100, oraz zaworu równoważącego DN 100 i regulatora różnicy ciśnień DN80.

**Ad. 32.** Zakres zamówienia dla budynku szkoły obejmuje wymianę istniejących wspólnych rozdzielaczy centralnego ogrzewania w kotłowni bursy zgodnie z załączoną erratą nr 3. wraz z pompą obiegową ( $q=32,29\text{ m}^3/\text{h}$ ,  $h=10,2\text{ m}$ ) zaworem trójdrogowym DN80 z siłownikiem kvs=100 oraz zaworem równoważącym DN100 i regulatorem ciśnień DN80. Ponadto, wymianie podlegają przewody centralnego ogrzewania (2 x DN100), ciepłej wody użytkowej i cyrkulacji ( Dn50 i Dn25 ) zasilające budynek szkoły i prowadzone częściowo w kanale technicznym oraz po ścianie wewnątrz budynku bursy ( zał. nr 1 pkt. 5. Projekt wyk.TOM3 część 4 SANITARNA – nr rys. C 1 Rzut piwnicy – instalacja centralnego ogrzewania i c.t.).

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1843), dokonuje zmiany załącznika nr 1 do SIWZ poprzez załączenie brakujących stron:

- 1) poz 12 projekt wykonawczy TOM 2 część 2.1 [projekt konstrukcji rozbiórki o stronę ze zdjęciami zbiorników oleju opałowego
- 2) poz 13 projekt wykonawczy TOM 2 część 2.2 [projekt konstrukcji
  - o stronę nr 1 zestawień stali kształtowej
  - o stronę nr 2/3 zestawienie stali zbrojeniowej
  - o stronę nr 4 zestawień stali kształtowej

W związku powyższym Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1986 ze zmianami) zmienił pkt. 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

	Odpowiedzi na pytania	Strona 11 z 12
ZP-P-I.271.60.2020		

Nr dokumentu mdok 92459/07/2020

## 11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1 Oferty należy składać za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. - Prawo pocztowe na adres: Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, 20-080 Lublin albo osobiście lub za pośrednictwem postańca pozostawiając w pojemniku zlokalizowanym w Urzędzie Miasta Lublin, Plac Litewski 1, 20-080 Lublin w godzinach pracy Urzędu Miasta Lublin tj. poniedziałek – piątek pomiędzy 7:30 a 15:30.

11.2 W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 24.07.2020 r. do godz. 11:00 na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wysłania.

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w Ratuszu, Pl. Łokietka 1, sala nr 2 dnia 24.07.2020 r. o godzinie 13:00 z zachowaniem odpowiednich rygorów sanitarnych

**Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

	Odpowiedzi na pytania	Strona 12 z 12
ZP-P-I.271.60.2020		

**Nr dokumentu mdok 92459/07/2020**